平成２４年６月１４日

各 位

会 社 名 株式会社ウィルホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長  池田  良介

問 合 せ 先 取締役社長室長  高田  憲治

（ＴＥＬ ０３－５３０８－５７５５）

商号変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り、商号変更を行うことを決議いたし

ましたので、お知らせいたします。なお、本商号変更は、平成２４年６月２９日開催予定

の当社第６回定時株主総会において「定款一部変更の件」が承認されることを条件として

おります。

記

１．商号変更の理由

当社は、平成１８年４月より持株会社体制に移行し、個と組織をポジティブに変革

する「チェンジ・エージェント」グループであることをミッションに掲げ、グループ

経営を推進してまいりました。ウィルホールディングスが発足して６年が経過した今

日においては、グループ会社も国内外７社に増え、様々な分野で人材サービスを展開

しております。

このたび「ウィルホールディングス」から「ウィルグループ」へと商号を変更する

ことにより、持株会社と各事業子会社間の有機的な結びつきによる事業価値の向上を

実現する存在であることをさらに強く意識し、一層のグループ経営の推進を図ります。

２．新商号

 株式会社ウィルグループ （英文表記：WILL GROUP, INC.）

３．変更予定日

 平成２４年６月２９日

以上